
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

(B)
Cifoletti Stefano              - C.L.
Cifoletti Gabriele             - C.L.
Tacchetti Andrea               - C.L.
Posati Alessandro              - C.L.
(A)
Bernardini Marco               - C.L.
Androni Moreno                 - C.L.
Androni David                  - C.L.
Ruggeri Claudio                - C.L.
(A)
Lucarelli Emanuele             - Evol
Ceccarelli Matteo              - Evol
Lulli Davide                   - Evol
Carlini Leonardo               - Evol

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

ASD Evolution Trout (Tubertini)

1

2

3

17,5

26,5

28,0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

157

137

104

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - TR
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario
19:41:30

Direttore di Gara
Fanali Daniele

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

2

1

(B)
Cifoletti Stefano
Cifoletti Gabriele
Tacchetti Andrea
Posati Alessandro
(A)
Bernardini Marco
Androni Moreno
Androni David
Ruggeri Claudio
(A)
Lucarelli Emanuele
Ceccarelli Matteo
Lulli Davide
Carlini Leonardo

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD Evolution Trout

1,0

2,0

3,0

17,5

26,5

28,0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
2 - 2 - 3 - 1 - 2 - 1

2 - 3 - 2 - 1 - 2 - 2
1 - 3 - 2 - 3 - 2 - 3

3 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
3 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2

157

137

104

28

36

23

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - TR
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
19:40:45

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara

Grasselli Eraldo


