## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione** Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - TR

Prova nr. 1

Orario

19:41:30

Campo di GaraLaghi di FaldoData23-03-2014Società OrganizzatriceQuintana S.M.

Classifica A BOX della prova nr. 1

Class	c. Coppia	Società	Piazz. di	Totale Penalità	Distinta	Totale	Catture	Note
			settore	dei singoli turni	dei singoli turni	Catture	mig. turno	
1	(B) Cifoletti Stefano - C.L Cifoletti Gabriele - C.L Tacchetti Andrea - C. Posati Alessandro - C.	.Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo) L.	1	17,5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 -	157		
2	(A) Bernardini Marco - C.	L. IPol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)	2	26,5	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3	137		
3	(A) Lucarelli Emanuele - E		3	28,0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	104		

Direttore di Gara

Fanali Daniele

Giudice di Gara

Grasselli Eraldo

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia

Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - TR

1

Laghi di Faldo 23-03-2014 Quintana S.M.

**Settore** 

Α

Zona

Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
3	(B) Cifoletti Stefano Cifoletti Gabriele Tacchetti Andrea Posati Alessandro	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni	1,0	17,5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 2 - 2 - 3 - 1 - 2 - 1	157	28
2	(A) Bernardini Marco Androni Moreno Androni David Ruggeri Claudio	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni	2,0	26,5	2 - 3 - 2 - 1 - 2 - 2 1 - 3 - 2 - 3 - 2 - 3	137	36
1	(A) Lucarelli Emanuele Ceccarelli Matteo Lulli Davide Carlini Leonardo	ASD Evolution Trout	3,0	28,0	3 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 3 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2	104	23

Orario **19:40:45**  Direttore di Gara **Fanali Daniele** Giudice di Gara **Grasselli Eraldo**